[bookmark: _GoBack]Совет  Каракашлинского  сельского  поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
с.Каракашлы

№  13                                                                                      от  27 июня 2013 года

О внесении изменений в Решение Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
от 09 ноября 2010 г. № 7 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решает:

Статья 1
Внести в Решение Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 9 ноября 2010г. № 7 «О земельном налоге» (в редакции от 24 октября 2011г. № 15, от 10.10.2012г. №17, от 26.11.2012г. № 21) следующие изменения:
В статье 2. «Налоговые ставки»  в п. 1 после слов «для сельскохозяйственного производства, » добавить слова «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде административного здания и размещения на официальном сайте Ютазинского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Каракашлинского
сельского поселения:                                                                      А.Г.Давлетгареев